Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва
Тридцать вторая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от «29»   03   2013 г.              №2326                    г. Краснодон

Об утверждении решения исполнительного

комитета Краснодонского городского совета

№  118  от 11.03.2013  года «О списании
имущества с баланса  КП «КЖЭУ»
       С целью эффективного использования имущества, на основании ст.26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Положения по управлению имуществом, находящегося   в   коммунальной      собственности      территориальной  громады  г.Краснодона, утвержденного  решением городского совета   № 16/924 от 27.04.2007 года,    Краснодонский городской совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить решение исполнительного комитета Краснодонского городского совета      № 118 от 11.03.2013  года «О списании имущества с баланса  КП «КЖЭУ» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную   комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.).

Городской голова                                                                 Ю. Б. Баклагов